⑧
代表者及び届出印変更届
下記のとおり代表者、届出印を変更しましたので届け出ます。
記
	代表者変更

	旧代表者

	新代表者

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更理由
	１．　任期満了に伴い、令和　　年　　月　　日開催の総会にて選任されたため。
２．　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日
橿原市長　亀田　忠彦　殿
防災組織名
　　　　　　　　　代表者名（新）

　　　　　　　　　代表者住所（新）
代表者電話番号（新）